令和５年６月２１日

保護者様

大阪市立城東中学校

校長  畠平 亨一

６月分学校徴収金納入等のお知らせ

平素は本校教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、６月の学校徴収金の口座振替日・納入額は下記のとおりとなっております。

残高不足等で振替ができなかった場合は、納入通知書等でお知らせし現金で納入していただく

ことになります。再振替はありません。

≪ 納入日（口座振替日）≫  令和５年６月２６日(月)

≪ 納入金額 ≫

    会計

学年 生 徒 費 積 立 金 ＰＴＡ会 費 合 計

１ 年 5,000円 0円 0円 5,000円

２ 年 0円 7,000円 0円 7,000円

３ 年 6,000円 0円 0円 6,000円

※ 上記金額と振替手数料（毎月１件につき 10 円）をあわせて、振替日の前日までに届出

口座（ゆうちょ銀行）へご入金ください。

※ 現金納入の方は、月ごとに「学校徴収金のお知らせ」を配布します。

※ 3年生の方は、口座を3月末まで解約しないでください。

※ ご不明な点がございましたら、城東中学校 事務室までお問い合わせください。

     大阪市立城東中学校

☏：06-6963-0811